

Lisa Avci
Polaris
1
11
United Arab Emirates

Date: 06 April 2025

Dear Lisa Avci,

It is our privilege to enclose your Polaris Welcome Pack, to help you start the journey toward financial freedom. Our goal at Providence is to enable you to save for your future, so you can continue enjoying the freedom and independence you cherish in the years to come.

We are pleased to enclose the following documents:

- Original Policy Schedule – Please keep these in a safe place, as they will be required if you wish to request a withdrawal, surrender, claim or assignment of your Policy in the future.
- Polaris Terms and Conditions

You should have received an email with Your password and username to view Your Policy online. If you have not received this, please contact us at the email address below.

If You have any questions please speak with Your Financial Adviser, or do not hesitate to contact us at admin@providence.life or login at www.providence.life.

We thank you for your business and look forward to accompanying you on your journey.

Life assurance issued to

Policyholders	Lisa Avci
Lives Assured	Lisa Avci
By: Providence Life Limited, PCC	
Policy Number	PLP000090
Commencement Date	06-Apr-2025

PROVIDENCE LIFE LIMITED, PCC, (hereinafter referred to as the Insurer) undertakes to pay the benefits, as set out in the Policy Schedule, to the beneficiary (ies) entitled to receive them, when the Insurer has received a claim and satisfied itself of its validity, on condition that the provisions set out in this Policy have been complied with. The proposal and any other related documents form the basis of the agreement embodied in this Policy.

Policy Details

Insurer	Providence Life Limited, PCC
Policy Number	PLP000090
Policy Segments	PLP000090 / 1
Product Name	Polaris
Date of Policy Issue	06-Apr-2025
Policy Commencement Date	06-Apr-2025
Type of Policy	Singe Life
Establishment Charge Period	5
Establishment Charge	8.25
Allocation Rate	2.00
Policyholder 1	
Name	Lisa Avci
1st Life Assured	
Name	Lisa Avci
Date of Birth	02-Feb-1994
Age Next Birthday	31
Compulsory Benefits	
Sum Assured	100% of Investment Value
Death Benefit	Policy Value plus 1.0% of Policy Value
Investment Information	
Initial Investment Amount	USD 900,000.00
Benefit Cease Date	
Death Benefit	On the death of the Life Assured
Policy Cease Date	On the death of the Life Assured

This document is computer generated and does not require a signature or the Company's stamp in order to be considered valid.

Beneficiary Details

Nominated Beneficiaries	None
-------------------------	------